
Osud

Chinaski

Dáš, dáš, stále čo máš
Aj keď práve chýba
Niekto komu chceš to dať

Rád, rád, přežil pád
Já vím, to se stává
Nevyhnem se náhodám

Osud k nám nie je zlý
Keď sa tak nad tým zamyslím
Ten osud k nám není zlej
Tak co máš rád si přej

Budeme stúpať hore, nám vždy osud prial
Pre niečo stále horieť, z blázna bude král
Budeme vzhůru stoupat, nám vždy osud přál
V souhvězdí snů se houpat, dál hledat svatej grál 

Vrav, tak vrav, aký je stav
Čo nás môže zmýliť
A koho bude štěstí hřát

Zvon, zvon váži päť ton
Co nám v hrudi zvoní
Podržel nás tolikrát

Osud k nám nie je zlý
Keď sa tak nad tým zamyslím
Ten osud k nám není zlej
Tak co máš rád si přej

Budeme stúpať hore, nám vždy osud prial
Pre niečo stále horieť, z blázna bude král
Budeme vzhůru stoupat, nám vždy osud přál
V souhvězdí snů se houpat, dál hledat svatej grál 

Budeme stúpať hore, nám vždy osud prial
Pre niečo stále horieť, z blázna bude král

Osud k nám nie je zlý
Keď sa tak nad tým zamyslím
Ten osud k nám není zlej
Tak co máš rád si přej

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

